
お取引先様 各位 

『滋賀営業所』 移転のご挨拶 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、『滋賀営業所』の工事が無事に終了し、竣工を迎えました。 

新たに業務を開始することとなりましたので、お知らせ致します。 

なお、営業開始日・所在地につきましては下記の通りとなります。 

                                                              

北部京滋ブロック  【責 任 者】  統括部長 ／ 原 博道 

タカラ通商㈱ 滋賀営業所 

【所 在 地】  〒５２０－２１４５  滋賀県大津市大将軍１丁目３番８号 

                ＴＥＬ：０７７－５３６－６１８８  ＦＡＸ：０７７－５３６－６１８９ 

【責 任 者】   滋賀営業所所長 ／ 末永 義一 

【営業開始日】  令和７年２月２５日（火）より 

                                                              

これを機会に社員一同、よりいっそうのサービスアップにつとめ、お客様のご期待にそうべく努 

力いたす所存でございますので、今後ともよろしくお引立て賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

令和 ７年 １月 吉日 

 

タ カ ラ 通 商 株 式 会 社 

                                   代 表 取 締 役  渡辺 晃 

                                                                


